Ofício Vereador Nº 303/2020
São Roque, 14 de fevereiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer que seja realizado estudo técnico para a marcação de vaga a 45º na Avenida João Pessoa, consultório de dermatologia, ao lado da Escola Horácio Manley Lane.

No intuito de aproveitar o espaço oferecido pela rua larga que tem no local, assim oferecendo vagas a 45º, este Vereador a solicita a devida marcação. Nesse sentido, dando maior comodidade aos pacientes do consultório de dermatologia. Segue foto em anexo do local para facilitar a compreensão deste pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2020 - 09:43 1830/2020